Die leveler
PAT.
模 具 调 平 器
气缸导杆
推顶器
模具调平器
MDH 04 A

：标准
：安装于现有成型机
型号表示
模具调平器
使用模具调平器, 可简单、瞬间找平
1,000kN（100ton）注塑机　模具调平器与电永磁夹紧器
导杆
推顶器
2.5 ton
模具重量
以内
气缸
由定位环将模具居中之后， 通过模具调平器，可简单地将模具调平。
调平作业不再需要吊车的反复点动操作。
MDH 模 具 调 平 器 PAT.
2
MDH 04 A
12
3
100－
A
最大模具重量
行程 ※用3位数表记
安装形式
：标准
：安装于现有成型机
型号表示
模具调平器
使用模具调平器, 可简单、瞬间找平
1,000kN（100ton）注塑机　模具调平器与电永磁夹紧器
导杆
推顶器
2.5 ton
模具重量
以内
气缸
由定位环将模具居中之后， 通过模具调平器，可简单地将模具调平。
调平作业不再需要吊车的反复点动操作。
MDH 模具调平器　规格
● 最大模具重量是可进行水平调节的大致范围，不是保证值。
● 将左右气缸的速度控制器，调整到相同开度。
● 如果超过最大气压，则将促使导板磨耗或损伤。
● 将上升与下降速度调整为20mm/s以下。
型　　号 MDH04 MDH08 MDH12
最大模具重量 kg 400 800 1200
重复精度 mm/m ± 0.2 以内
驱动方式 气压
最大气压 MPa 0.4
型　　号 安装形式 最大模具重量  kg 行程  mm 产品重量   kg
MDH04-075 标准
400
075 7.0
MDH04-075A 现有设备上安装
MDH04-100 标准
100 7.2
MDH04-100A 现有设备上安装
MDH04-150 标准
150 7.8
MDH04-150A 现有设备上安装
MDH04-200 标准
200 8.3
MDH04-200A 现有设备上安装
MDH08-100 标准
800
100 12.2
MDH08-100A 现有设备上安装
MDH08-150 标准
150 13.0
MDH08-150A 现有设备上安装
MDH08-200 标准
200 13.7
MDH08-200A 现有设备上安装
MDH08-250 标准

程
 L
平行销
2-ø10 h7 0
-0.015 长70
气压接口(下降)
ø6软管
调速阀(出口节流)
气压接口(上升)
ø6软管
调速阀(出口节流)
MDH04 模 具 调 平 器
外形尺寸图
mm
型　　　号 L A B C
MDH04-075 75 220 163 153
MDH04-100 100 245 188 178
MDH04-150 150 295 238 228
MDH04-200 200 345 288 278
6
11
19
14

程
 L
平行销
2-ø10 h7 0
-0.015 长70
气压接口(下降)
ø6软管
调速阀(出口节流)
气压接口(上升)
ø6软管
调速阀(出口节流)
MDH08 模 具 调 平 器
外形尺寸图
mm
型　　　号 L A B C
MDH08-100 100 262 192 180
MDH08-150 150 312 242 230
MDH08-200 200 362 292 280
MDH08-250 250 412 342 330
7
375
230
155±0.02

平行销 2-ø13 h7 0
-0.018 长120
气压接口(下降)
ø6软管
调速阀(出口节流)
气压接口(上升)
ø6软管
调速阀(出口节流)
推顶器厚度 103行
程
 L
MDH12 模 具 调 平 器
外形尺寸图
mm
型　　　号 L A B C
MDH12-150 150 352 269 238
MDH12-200 200 402 319 288
MDH12-250 250 452 369 338
MDH12-300 300 502 419 388
8
375
230
155±0.02

弹簧垫圈 2-M16
平行销 2-ø13 h7 0
-0.018 长120
气压接口(下降)
ø6软管
调速阀(出口节流)
气压接口(上升)
ø6软管
调速阀(出口节流)
推顶器厚度 103行
程
 L
MDH25 模 具 调 平 器
mm
型　　　号 L A B C
MDH25-200 200 452 347 301
MDH25-250 250 502 397 351
MDH25-300 300 552 447 401
MDH25-350 350 602 497 463
9
120 （38） 115228.4
11
0